УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ 26                                                                                                                              18.02.2020
г. Омутнинск

О внесении изменений в приказ

Управления культуры Омутнинского района

от 30.12.2019 № 123

В целях повышения качества и эффективности деятельности Управления культуры Омутнинского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению культуры Омутнинского района:
1.1 Изменить форму Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению культуры Омутнинского района, согласно приложению 1 (прилагается).

Начальник Управления культуры

  Омутнинского района                                                                           А.А. Вдовкин